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Ministério da Previdéncia Social - MPS

CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS DOS
RECURSOS

ENTE: 95.589.271/0001-30-Florda SerradoSul UF: PR Competéncia: 2/2023
PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 035.263.269-08 - VALMOR FELIPE JUNIOR

Unidade Gestora: Instituto de Previdéncia e Flor da Serra do Sul - IPFS

Representante Legal da Unidade Gestora: 034.282.829-06 - MARCIA VARGAS DA SILVA

Gestor de Recursos: 034.282.829-06 - MARCIA VARGAS DA SILVA

Certificacao do Gestor: CPA 10

/')
/')

APRs de Aplicacao

Patr. Liquido

APR Identificacdo Operacgao Quantidade VL Unit (RS) Patr. Liquido (R$)
APRs de Resgate
Vi
APR Identificacao Operacao Quantidade Unit (RS)
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CADPREV

APR Identificacao

44.345.590/0001-60 - BB PREVIDENCIARIO
A2302000 RENDAFIXATITULOS PUBLICOS XXI FUNDO
DE INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/250297

vi ..
Patr. Liquido

Operacao Quantidade Unit
(R$)

(R$)

16/02/2023 2.643,071738 1,11  2.890.200.807,38

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 0,00

TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 2.941,90

Comité de Investimento

CPF

050.766.359-40

006.190.399-06

063.714.469-40

034.282.829-06

070.937.699-50

Nome

KELLEN MARIA VARGAS DA SILVA
NEUSAVALENTE DA SILVA
TACIANE ANDREGHETTO CIPRIANI
MARCIA VARGAS DA SILVA

JULIANA BORGES DA ROSA DE ALMEISA

Conselho Deliberativo

CPF

Conselho Fiscal

CPF

Nome

Nome

Assinatura do Documento

CPF

034.282.829-06

034.282.829-06
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Nome

MARCIA VARGAS DA SILVA

MARCIA VARGAS DA SILVA

Inicio de
Vigéncia
11/12/2019
11/12/2019
02/12/2020
11/12/2019

02/12/2020

Inicio de

Vigéncia

Inicio de

Vigéncia

Cargo Assinatura Digital

Gestor de Recursos 17/03/2023 13:02:55

Representante da Unidade

17/03/2023 13:02:55
Gestora
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A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura
/validacao.xhtml?verificador=642112&crc=22A8EDEE, informando o
Codigo Verificador: 642112 e o Codigo CRC: 22A8EDEE.
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